ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LONG KHÁNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN
 THỊ XÃ LONG KHÁNH

Số: 04/2014/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 03 tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy định tiêu chí tuyến đường văn minh đô thị

trên địa bàn thị xã Long Khánh

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LONG KHÁNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 55/2005/TTLT-BNV-VPCP ngày 06/5/2005 của Bộ Nội vụ và Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về thể thức và kỹ thuật trình bày văn bản;

Căn cứ Quyết định số 02/2012/QĐ-UBND ngày 20/6/2012 của UBND thị xã Long Khánh ban hành Quy chế về quản lý, xây dựng, khai thác và sử dụng lòng, lề, đường vỉa hè trên địa bàn thị xã Long Khánh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã Long Khánh tại Tờ trình số 1044/TTr-QLĐT ngày 25 tháng 8 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định tiêu chí tuyến đường văn minh đô thị trên địa bàn thị xã Long Khánh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Quản lý đô thị, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các phường, xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Hồ Văn Nam